Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.03.2021 г.   № 52
 г. Унеча Брянской области
	О внесении изменений в постановление
от 05.03.2021г. №42 «О мерах по сохранению муниципальных автомобильных дорог общего пользования на территории муниципального образования «Унечский муниципальный район Брянской области» в период весеннего паводка 2021 года»

В связи с резким изменением погодных условий в целях обеспечения сохранности муниципальных автомобильных дорог общего пользования и дорожных сооружений на них, расположенных на территории муниципального образования «Унечский муниципальный район Брянской области», в связи со снижением несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог при возникновении неблагоприятных природно-климатических условий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановлении администрации Унечского района от 05.03.2021г. №42 «О мерах по сохранению муниципальных автомобильных дорог общего пользования на территории муниципального образования «Унечский муниципальный район Брянской области» в период весеннего паводка 2021 года»  в абзаце 1 пункта 1 слова с «19 марта по 17 апреля 2021 года» заменить на слова  «с 15 марта по 17 апреля 2021 года».
 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.
 3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Унечского района Таранова Ф.Н.
Глава администрации района                                                                                      А.М. Кусков
Исполнил:
ведущий инспектор отдела по жилищно-коммунальному
и дорожному хозяйству  администрации района                                                     Т.Н. Арбекова
Согласовано:
заместитель главы администрации  района                                                             Ф.Н.Таранов

управляющий делами                                                                                                 О.В. Свиридова
начальник  отдела по жилищно-коммунальному

и дорожному хозяйству администрации  района                                                     Э.С.Варламов
главный инспектор  юридического отдела                                                                М.С. Зайцев